Сростинский сельский Совет депутатов

Егорьевского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

20 мая  2015 года                                   № 16                            с. Сросты

	О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов

                Руководствуясь Уставом муниципального образования Сростинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края Сростинский сельский Совет депутатов Егорьевского района Алтайского края РЕШИЛ:
       1.Признать утратившими силу:

         решение Сростинского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края от 29 декабря 2005 № 32 «О положении «Об осуществлении мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране жизни и здоровья»;

         решение Сростинского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края от 29 декабря 2005 № 33 «О положении «О создании, развитии и обеспечении охраны лечебно-оздоровительных местностей и курортов местного значения на территории муниципального образования сельского поселения «Сростинский сельсовет»»;
         решение Сростинского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края от 29 декабря 2005 № 34 «Об организации в границах муниципального образования сельского поселения «Сростинский сельсовет» электро-, тепло-, газо-, и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом»;

         решение Сростинского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края от 29 декабря 2005 № 36 «О положении «Об обеспечении малоимущих граждан, проживающих в муниципальном образовании сельском поселении «Сростинский сельсовет» и нуждающихся в улучшении жилищных условий, жилыми помещениями в соответствии с жилищным законодательством, организации строительства и содержания муниципального жилищного фонда, создание условий для жилищного строительства»»

         решение Сростинского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края от 29 декабря 2005 №41 «О Положении «О содержании и строительстве автомобильных дорог общего пользования, мостов и иных транспортных инженерных сооружений в границах населенных пунктов муниципального образования сельского апоселения «Сростинский сельсовет»»»;

          решение Сростинского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края от 29 декабря 2005 №49 «О положении «Об организации и осуществлении мероприятий по гражданской обороне на территории муниципального образования сельского поселения «Сростинский сельсовет»»»;

          решение Сростинского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края от 29 декабря 2005 № 50 «О порядке создания и организации деятельности аварийно-спасательных служб и (или) аварийно-спасательных формирований на территории муниципального образования сельского поселения «Сростинский сельсовет»»;

       решение Сростинского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края от 29 декабря 2005 № 56 «О положении «О создании условий для массового отдыха жителей муниципального образования сельского поселения «Сростинский сельсовет» и организации обустройства мест массового отдыха населения»»;
             2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде  администрации Сростинского сельсовета  Егорьевского района  Алтайского края.
Глава сельсовета                                                                                  А.Ю.Перевозчиков